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Montageanleitung Schlupftürtor 
Assembly instruction passdoor / Notice de pose pour porte sectionelle à portillon / 

Instruzioni di montaggio Porta sezionale con porta pedonale/ Montagehandleiding sectionaldeur met loopdeur 

 

 
 

L=BRB-210mm 

1 

2 

Mat. No.  

NFF15810 (white) 

Mat. No. 

 36004011 

L=120mm 

Vor dem Ausrichten Transportsicherung entfernen. 

Before adjusting door remove transport lock 



 2.4 

 

inside outside 

Mat.No.: 11400113 & 11400111 Mat.No.: 11400112 & 11400111 

Riegelblech 3mm (Lieferzustand)/ 

bei zu großem Spaltmaß 3mm + 1mm Riegelbleche 

Latch plate 3mm (delivery condition) / 

if distance is too large use 3mm+1mm  plates 



 

 3.4 

 

max.90° 

< 90° 



 

4.4 

ca.3mm Riegelstange kürzen 

Riegelstange verschrauben 

 

 



 

                                            

 

                                            

 

                                            

NovoPort 

NovoPort 

Novomatic 
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